
 

Tribunales TFM MIMCE 24/25 
Segunda convocatoria 

 
Martes 15 JULIO 
10.00 H  

Comisión 1 BIOQUÍMICA 

Titulares  Suplentes  

Prof. Antonio Carrillo Vico 
vico@us.es 

Prof. Antonio Pérez Pérez 
aperez14@us.es 

Prof. Juan Antonio Flores Cordero 
jaflores@us.es 

Prof. Mohammed Rafii 
rafiim@us.es 

Prof. José María Fernández Santos  
jmsantos@us.es 

Prof. Carmen Garnacho Montero  
mgarnacho@us.es 

 

LUGAR  

AULA B (DECANATO) 
 

ALUMNOS 

CIERCOLES TOMAS, IRIS XIANG  

DOMÍNGUEZ CEREIJO, LETICIA 

FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, SERGIO 

MHAIHAM, MOHAMMED 

VEGA BARCOS, ZURISADAI  

  

mailto:jaflores@us.es
mailto:rafiim@us.es
mailto:jmsantos@us.es


 

Tribunales TFM MIMCE 24/25 
Segunda convocatoria 

 
Martes 15 JULIO 
10.00 H  

Comisión 2 MEDICINA PREVENTIVA 

Titulares  Suplentes  

Prof. Ángel Vilches Arenas  
ava@us.es 

Prof. Juan Ramón Lacalle Remigio  
jralex@us.es 

Prof. Juan Polo Padillo  
polo@us.es  

Prof. Luis María Béjar 
lmbprado@us.es 

Prof. Javier Medrano Ortega 
fmedrano@us.es 

Prof. Antonio Javier Vallejo Vaz 
ajvallejo-ibis@us.es 

 

LUGAR 

SALA PROFESORES (DECANATO) 
 

ALUMNOS  

INDARTE PAZMIÑO, OLIVIA LICETH  

FRÍAS NEIRA, HELIOS 
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Comisión 3 MICROBIOLOGÍA 

Titulares  Suplentes  

Prof. Isabel García Luque 
igarcial@us.es 

Prof. José Manuel Rodríguez Martínez 
jmrodriguez@us.es 

Prof. Fernando Docobo 
fdocobo1@us.es  

Prof. Mercedes Delgado Valverde 
mdvalverde@us.es 

Prof. Beatriz Pascual de la Pisa 
bpascual@us.es 

Prof. María del Castillo Tous Romero 
mtous@us.es 

 

LUGAR  

SALA JUNTAS (DECANATO) 
 

TFMs 

ANGOS, ANTONELLA  

FREIJO CANCIO, ANA  

GALLEGO MESA, BELEN  

MONES LARA, EDDY MANUEL  

ROQUE BETANCOURT, ERIAN 

 


